
PRT M
Acoplamiento Perrot pieza hembra, montada

Hemos revisado cuidadosamente esta publicación, pero no obstante no podemos excluir los errores y no garantizamos los datos que constan aquí.
24.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Características
Conexión 1 Pieza hembra de acoplamiento
Forma de obturación 1 Obturación por junta tórica
Volumen de suministro montado con junta tórica
Material Acero
Protección de la superficie negro

Artículo
Denominación Presión de servicio Medida del acoplamiento 
 (bar) (mm)

PRT M 50
PRT M 70
PRT M 89
PRT M 108
PRT M 133
PRT M 159
PRT M 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


