

PRT M

Acoplamiento Perrot pieza hembra, montada

HANSAFLEX

Características

Conexión 1	Pieza hembra de acoplamiento
Forma de obturación 1	Obturación por junta tórica
Volumen de suministro	montado con junta tórica
Material	Acero
Protección de la superficie	negro



Artículo

Denominación	Presión de servicio (bar)	Medida del acoplamiento (mm)
PRT M 50	12,0	50,0
PRT M 70	12,0	70,0
PRT M 89	12,0	89,0
PRT M 108	12,0	108,0
PRT M 133	12,0	133,0
PRT M 159	12,0	159,0
PRT M 216	12,0	216,0